PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18 апреля  2019 г.   № 269

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на прием безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края объекта федеральной собственности - нежилого помещения, закрепленного на праве оперативного управления за Управлением Судебного департамента в Алтайском крае, и расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Калинина, д.13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  ст.29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого   решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2011 №633 (с изменениями и дополнениями), ст.6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края   от 20.10.2011 №678 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на прием безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края объекта федеральной собственности - нежилого помещения площадью 2062,2 кв.м, закрепленного на праве оперативного управления за Управлением Судебного департамента в Алтайском крае, и  расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Калинина, д.13.

2. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  (приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский

                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                   к решению Рубцовского городского

                   Совета депутатов Алтайского края

                   от 18.04.2019 № 269
Перечень

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную

собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Управление Судебного департамента в Алтайском крае
	Россия, Алтайский край, город Барнаул,  улица Бульвар 9 января, д. 19

ИНН 2225045607
	Нежилое помещение
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Калинина, д. 13
	Нежилое встроенное помещение площадью 2062,2 кв.м, кадастровый номер 22:70:020726:77

PAGE